Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris frater .N. 
prior de L. et eiusdem loci conuentus salutem in domino. Nouerit vniuersi- 
tas vestra nos vnanimi consensu capituli nostri teneri soluere .I. filio .G.de 
.P. et Amabilie vxori sue singulis annis quam diu vixerint sex quarteria puri 
frumenti et vnum quarterium fabarum et vnum quarterium ordei et duo 
quarteria brasii et duos bussellos farine auene et vnum bussellum fabarum 
ad potagium et duos bussellos de sale et duos caseos de dayria nostra de .L. 
et vnum centum de allece et vnum baconem precium duorum solidorum 
et tres carucatas bossi ad ignem et decem solidos sterlingorum. Et predicte 
Amabilie quolibet altero anno vnum pellicium de pellibus agnorum. Hiis 
terminis subscriptis singulis annis quam diu vixerint soluendo videlicet ad 
festum sancti Michaelis duo quarteria frumenti et dimidium quarterium 
ordei et dimidium quarterium fabarum et duos bussellos de sale et vnum 
bussellum de farina et vnum pellicium et tres carucatas de bosco ad ignem 
et duos caseos de dayria et quinque solidos sterlingorum. Et adfestumsancti 
Nicholai duo quarteria frumenti et dimidium quarterium fabarum et dimi- 
dium quarterium ordei et vnum quarterium brasei et vnum baconem. Et in 
capite ieiunii vnum centum allece et vnum quarterium brasii et vnum 
bussellum fabarum ad potagium. Et ad festum sancte Marie in Marcio duo 
quarteria frumenti et vnum bussellum de farina auene et quinque solidos 
sterIingorum. Inueniens eciam eis et alteri eorum quoad vixerit conpetens 
hospicium cum quodam curtilagio in curia nostra de .T. et pasturam dua- 
rum vaccarum in estate et pastum earum in hieme cum aueriis nostris in 
.T. Et si ita contingat quod alter predictorum ante alium obierit nos et 
successores nostri ipsi istorum qui diucius advixerit medietatem omnium 
predictorum cum tribus carucatis bosci cum domo et curtilagio sine omni 
contradiccione fraude et dolo quam diu vixerit inuenimus. In cuius rei 
testimonium. 
W. 3084 (part) 
Note: It has been assumed .that the consideration is the grant recorded in No. 624. 

622 
Grant and quitclaim to the priory in alms by Edith daughter of John de Padbugv of her messuage 
in Thornborough, lying between the messuage of the monks and that of Roger de Aumary. 
[c. 1260-701 

Carta Edithe filie Iohannis de Paddebury 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Editha filia Iohannis de Padebur’ dedi . 
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concessi , et omnino quietum clamaui deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeld’ 
7 monachis ibidem deo seruientibus totum mesuagium meum cum curtila- 
gio quod habui in uilla de Thorneberge videlicet quod situm est inter 
mesuagium dictorum monachorum ex vna parte 7 mesuagium domini 
Rogeri de Almarico. Tenendum 7 habendum dictum mesuagium cum 
curtilagio dictis monachis 7 eorum successoribus . libere quiete . bene .7 in 
pace . in Iiberam . puram et perpetuam elemosinam. Et ego vero dicta 
Editha 7 heredes mei dictum mesuagium cum curtilagio sicut predictum 
est dictis monachis 7 eorum succes’soribus contra omnes gentes warantizabi- 
mus . acquietabimus . 7 inperpetuum defendemus. Vt autem hec mea 
donacio . concessio . quieta clamancia inperpetuum perseueret? presenti 
scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testibus domino 
Rogero de Almarico . magistro Iohanne Tripaci . Willelmo de Fraxino , 
Willelmo de Heliden’ , Hugone Cabat . et aliis multis. 
W. 1905 L.C. 197v-198r. 
8 y  x 3f”. 
White oval seal, I&” x I”. A fleur-de-lis. s’ EALXTHE FIL IOHS